De iudicio leprosum

Ueret illorum qui occulto iudicio dei assentit lepre moche p.
cussi separatio a conione hominum maioribz gradibus etiam ducatur
at secundum expertorum medicorum examen sit tradita tamen
querularium assertione percepimus quod plures motentes sepe
ratos alios sperrandos tolleratos prius statuto sub extorsione
pena inhibemus. **N**ulla deinceps haec dicitur cleriches vel lepro-
tus quocutque modo ut forma quequa hominem sua temeritate au-
deat iudicare leprosum vel ab homine separare conione. **B**ed
vnum et singulis suis reuictione degentibus discute p[ro]prio
quod subiecta fama contra quequa quod lepre morbo percussa sit ta-
lem me insinitat audire tamquam ad suerdotem leviti-
cum per nos amplius examen medicorum subiungendum pro ex-
perimento an rumores veritas sufficiat. **H**oc tandem insi-
catus sit adeo indubitate quod tergues facio nequeat oculi
taxi putata cum infirmis apte profitebor se manu domini te-
tigisse.

De obseruancia regulari

Dilia religiosos qui per religionem sponte suscepimus
deo dictati sunt purioris dei honestatis et vite more dare
ut deo salubriter possint similari. **S**uapte prius constitutae
resistagabili duximus statuendu[m] ut uniuersi abbates positi-
pores decimam teneant monasteriorum p[ro]fessi me dicunt monas-
tica et regulari vigeant disciplina reglamque eis a sanctis
principiis instituta secundum quod sacerdoti[us] canonicis statuta edocet
presentem tria ordinis substantia[rum] videlicet abdicatione p[re]cie-
tatis, obedientiae et cotmetiam, ceremonia[rum] religiosis
secundum statu[m] reglam et difficiens sacerdoti[us] per diligentia
studeant in omnibus obscuris. **S**i quis autem poterit sue filiis
memor p[ro]prio gratia violator seu neglector secundum eam-
dem regulam et difficienes per penam digna puniat.

Frg. 16-12v